כמו כן, החל ממועד זה מסמכי המכרו יהיו זמינים לעיון לכל דורש, ללא תשלום, במשרדי חברת מקורות פיתוח וייזום, רח' קרליבך 1 ת"א (קומה 2), בכפוף לתיאום מראש עם מר אפרים ביבי, במייל: o-ebibi@mekorot.co.il.

מסמכי המכרו ניתנים לרכישה תמורת סכום של 1,000 (אלף) ש"ח בתוספת מע"מ, באמצעות המחאה או במומון, במשרדי חברת מקורות פיתוח וייזום, רח' קרליבך 1, תל אביב (קומה 2), החל מיום שלישי ד' חשוון התשע"ד, 28/10/2014, בתיאום מראש עם מר אפרים ביבי, במייל: o-ebibi@mekorot.co.il וזאת עד ליום 24/11/2014.

במועד רכישת מסמכי המכרו יידרש כל רוכש, או נציגו, לזהות עצמו באמצעות תעודת זהות ישראלית או דרכון זר, ויתבקש להצהיר על זהות הרוכש ולסיפק פרטים על איש הקשר מטעמו, לרבות כתובת למשלוח דברי דואר, מספרי טלפון, פקס וכתובת דואר אלקטרוני.